

Mølholm Development ApS

Skyttehusgade 21C ST TH, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 27 95 71 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Claus Grøn Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølholm Development ApS
Skyttehusgade 21C ST TH
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 95 71 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Claus Grøn Iversen
Nanna Birgitta Gudum

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af erhvervelse af fast ejendom samt udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er foretaget ud fra en ekstern mægleres vurdering af ejendommens værdi under forudsætning af udlejning af de ledige lokaler. Investorernes forventninger til ejendommens udlejningspotentiale vil kunne være anderledes og medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.803 mod 867.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.139.932 mod -5.578.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og kan udvides til et niveau, der sikrer, at selskabet kan afdrage på gæld samt indfri øvrige forpligtelser i takt med forfald.

Hverken selskabets ejerkreds eller selskabets eksterne finansieringspartner har ønsket af afgive en støtteerklæring, men selskabets eksterne finansieringspartner har overfor ledelsen tilkendegivet, at man fortsat vil yde virksomheden de nødvendige kreditfaciliteter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	124.803	867.385
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	-5.895.884
Andre finansielle omkostninger	-764.735	-813.338
Resultat før skat	-1.139.932	-5.841.837
3 Skat af årets resultat	0	263.000
Årets resultat	-1.139.932	-5.578.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.139.932	-5.578.837
Disponeret i alt	-1.139.932	-5.578.837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	10.000.000	10.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.917	93.424
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.500</u>	<u>11.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.417</u>	<u>104.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.504</u>	<u>374.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.921</u>	<u>478.998</u>
	Aktiver i alt	<u>10.043.921</u>	<u>10.978.998</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-5.802.383	-4.662.451
	Egenkapital i alt	<u>-5.677.383</u>	<u>-4.537.451</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	916.667	916.667
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	14.747.887	14.345.767
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.664.554</u>	<u>15.262.434</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30.000
	Anden gæld	41.750	224.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.750</u>	<u>254.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.721.304</u>	<u>15.516.449</u>
	Passiver i alt	<u>10.043.921</u>	<u>10.978.998</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og kan udvides til et niveau, der sikrer, at selskabet kan afdrage på gæld samt indfri øvrige forpligtelser i takt med forfald.

Hverken selskabets ejerkreds eller selskabets eksterne finansieringspartner har ønsket af afgive en støtteerklæring, men selskabets eksterne finansieringspartner har overfor ledelsen tilkendegivet, at man fortsat vil yde virksomheden de nødvendige kreditfaciliteter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er foretaget ud fra en ekstern mæglers vurdering af ejendommens værdi under forudsætning af udlejning af de ledige lokaler. Investorernes forventninger til ejendommens udlejningspotentiale vil kunne være anderledes og medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-263.000
	0	-263.000
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.590.165	16.590.165
Kostpris ultimo	16.590.165	16.590.165
Regulering til dagsværdi primo	-6.090.165	0
Årets regulering til dagsværdi	-500.000	-6.090.165
Regulering til dagsværdi ultimo	-6.590.165	-6.090.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000.000	10.500.000
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.662.451	916.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.139.932</u>	<u>-5.578.837</u>
	<u>-5.802.383</u>	<u>-4.662.451</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	916.667	916.667
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.747.887	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.747.887</u>	<u>14.345.767</u>
	<u>0</u>	<u>14.747.887</u>	<u>15.664.554</u>	<u>15.262.434</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 14.747 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 10.000 t.kr.